Demonstrativo - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA

Aos 27 ( Vinte e Sete ) dias do rnes de Junho de 2016, efetuou-se verificacac dos valores de Tesouraria, obtendo
os seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 2.435.862,90 (Dois Milhoes, Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Oitocentos e Sessenta e Dois
Reais e Noventa Centavos)

Org.:
U.O.:

7
1301

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA
Instituto de Previdencia do Municipio de Ibicuitinga

Cod. Conta Nomenclatura Saldo R$

236

297

248

B.B

B.B
B.B

41.473-5

43.141-9

43.142-7

PMI - IPREV

COMPREV - IPREV

PMIBB/TAXA ADM

Total da Undo Orcarnentaria:

Total da Unidade Gestora:

2.344.765,96

50,00

91.046,94

2.435.862,90

2.435.862,90

3. Total Geral (1 + 2) R$: 2.435.862,90 (Dois Milhoes, Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Oitocentos e Sessenta e
Dois Reais e Noventa Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliacoes BancariaS

jNao Existem Conci e Bancarias
. \

_bl-v@h1l---L..!........r'U2.-=- __
LARISSA LUZIA FERREIRA DE QUEIROZ

~'1T1{)J1 Cit /Hvdh rh-.5Jt/O I< m (Y

SAMARA ALVES DA SILVA LIMA

Tesoureiro Gestor

[...]

pago juntamente com a aposentadoria.

Art. 47. 0 valor da cota do salario-farnllia por filho ou equiparado de qualquer
condicao e de:

I - R$ 27,64 (vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos) para 0 segurado
com rernuneracao mensal nao superior a R$ 568,03 (quinhentos sessenta e oito
reais e tres centavos);
II - R$ 19,48 (dezenove reais e quarenta e oito centavos) para 0 segurado com
rernuneracao mensal superior a RS 539,04 (quinhentos e trinta e nove reais e
quatro centavos) e igual ou inferior a R$ 810,18 (oitocentos e dez reais dezoito
centavos).

Art. 48. Quando pai e mae forem segurados do RPPS, ambos terao direito ao
salario-farnllia.

Art. 49. 0 pagamento do salario-Iamllia esta condicionado a apresentacao da